## El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

## **ADMINISTRACIÓN LOCAL**

## Ayuntamiento de Pedro Abad

Núm. 444/2012

Doña Magdalena Luque Canelejo, Alcaldesa del Ayuntamiento de Pedro Abad (Córdoba), hace saber:

Que por acuerdo de este Ayuntamiento Pleno - en sesión ordi-

naria celebrada el pasado día 1 de diciembre de 2011, se procedió a la aprobación definitiva del Plan Local de Infraestructuras Deportivas de Pedro Abad, lo que se publica para general conocimiento, significando que el mismo queda a disposición de aquellas personas e instituciones que lo deseen en estas dependencias municipales para su consulta.

Pedro Abad, 18 de enero de 2012.- La Alcaldesa, Fdo. Magdalena Luque Canalejo.